
 

 

 

  

 

EN DEĞERLİ HAZİNEM / HAYAT YÂKUT 

 

Evet, tekrarlanan o gülünç hikâyeyi biliyorum! Çok güzel, yuvarlak yüzlü, gül 
yanaklı kız baş örter, güzelliğine güzellik katar bütün kâinatı etrafına toplar, 
kelebekler uçar, kuşlar ise omuzlarına konar. Romantik bir durum ve bu benim için 
asla geçerli değildir! 

-Ben, kimim ben? 
-Ben saçım olmadan hiçbir değeri olmayanım. Fettan saçlarla taçlandırılmış 

çirkinlik kütlesiyim. Ben ki, bütün güzelliğim saçlarıma verildi. Tesettür benim için ne 
ifade ediyor biliyor musunuz? Hayatımdaki en büyük felaket demektir. Tesettür 
sadece güzeller içindir! 

Sahip olduğum tek sermayemi korumam gerek, hazinem, rekabet özelliğim. 
Son iki yıl içerisinde biriken tecrübelerim oldu, bunlar sayesinde bana yağmur gibi 
yöneltilen argümanlara cevap veriyorum. Her bir argümanı renkli bir kâğıda 
yazıyordum, onu da özel bir dosyada saklıyordum. Bu hafta odama büyük bir levha 
asmaya karar verdim üzerine ise bu aziz hikâyeleri asacaktım. Sağlam delillerim ve 
silahlarım hazır durumda. 

Ne güzel bir gün! Ne mutlu bir sabah! Matematik dersi iptal edilmişti, çünkü 
sürpriz bir konferans vardı. Okul müdiresi katılmak üzere bizim sınıfı seçmişti. 
Kürsüye iki kadın oturdu. Ortalarında ise bir öğretmen bulunuyordu misafir olan 
‘Juvayriya Carlos’u selamladı, bir de adını hatırlamadığım bir tercüman bulunuyordu. 
Öğretmen, beş yıl önce İslam’ı seçen misafiri tanıtım övemeye başladı. Cüveyriye 
mikrofonu eline alıp bize tercüme edilen şu sözleri söyledi: “Saçım benim 
sermayemdi, benim hazinemdi” Bu sözleri duyar duymaz şiddetli bir karşı koyma 
hissi duydum! “Saçım benim sermayemdir!” diyen benim bu kadın nasıl olur da 
benim sözlerimi çalar! 

Sözlerine şöyle devam etti: “Beş senelik bir süre zarfında senelik on binlerce 
doları aşan bir gelir elde ediyordum. Bir model olarak çalışıyordum.” 

İçimde bir soru beliriverdi:  “Nasıl olur da bir model olarak çalışır?”   

Arkadaşlarımla fısıldanmaya başladık. Normal bir kadındı, hatta çirkin bile 
sayılabilirdi.  

Sözlerine devam etti: “Okulda başarısız olduğumdan dolayı başta bazı saç 
ürünleri için pazarlamacılık yaptım. Saçım parlak, sağlıklı ve uzun olduğundan dolayı 
bir şirketle anlaştım. Bu yolda devam ettim, şirket tüm ilan ve reklamlarında benim 
saçımı kullandı… 

Sonra İslam’a nasıl geçtiğini anlatmaya başladı: “Çelişkideydim, o güzel 
saçlarımın Allah’la aramda perde olduğunu hissetim. Sanki beni bu nimetle imtihan 
ediyordu. Allah’ın dininden daha çok mu seviyorum saçlarımı?!” 



 

 

 

 

 

“İslam’a girmem hayatımın tamamının değişeceği anlamına geliyordu! Saçımı 
örtmemle de hayatımı, gelir kaynağımı ve değerimi belirleyen tek şeyi 
kaybedecektim. Ancak, (İnsanlar, “ amenna” iman ettik demekle imtihan edilmeden 
bırakılacaklarını mı sandılar?)” 

Kendime duyduğum utanç büyümeye başladı. Kulaklarımda ve alnımda 
iğnelenmeler hissettim. Bu seslenişle kastedilenin ben olduğuma yemin edecektim 
neredeyse. Bu kişi ülkemize özellikle benim için gelmişti sanki. “Sermayem, Allah’la 
olan alakamdır, hazinem ise Allah adına feda ettiklerimdir” Cüveyriye bunları 
söylemişti. Kararlılıkla başımı salladım… 

Eve döndüm ve aynaya bakıyordum, başımı hararetle sallayıp bir başörtüsü 
alıyorum elime ve başıma sarıyorum. Kumaşa sarılı hazineme bakıyorum. Sermayeme 
bakıyorum. Onu maddiyattan uzak bir yatırıma dönüştürmüştüm. Allah’a sattığım 
pahalı bir ürüne dönüştürmüştüm. Aynadaki suretim ise daha bir güzel görünüyordu. 
Gülümsüyordum şevkle, çünkü nurum kemale ermişti. 

 

 


